Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Itapira – SP

NOME DO REQUERENTE, residente e domiciliado à COLOCAR ENDEREÇO COMPLETO PARA CADASTRO, CPF NºXXX.XXX.XXX-XX RG NºXX.XXX.XXX-X, vem através deste requerer a expedição da LICENÇA PARA DIVERTIMENTO PÚBLICO no dia XX de XXXXXXXX do presente exercício para evento denominado COLOCAR O NOME DO EVENTO (FESTA DE CASAMENTO, ANIVERSÁRIO, ETC) com horário de início às XX:XX hrs e término previsto às XX:XX hrs, a ser realizado no COLOCAR NOME DO LOCAL DO EVENTO (EX. CLUBE DE CAMPO, SALÃO DE FESTAS NA RUA XXXX).
Anexo segue cópia do Auto de vistoria do Corpo de Bombeiros do estabelecimento.
Nestes termos pede e espera deferimento.

Itapira, 18 de maio de 2015

_____________________________

                             Assinatura do requerente

Fone: (xx) xxxx-xxxx